לפיכך, דחה בית המשפט את הבקשה לקבלת נתוני העמדה
לדין מתיקים נוספים, בקבעו כי "לא הובאה ראשית ראיה כי במקרה דנן חרגה המאשימה ממדיניות עקבית בה היא

נוהגת".

3. בהמשך, במסגרת הסדר טיעון שגובש בעקבות הליך גישור שהתנהל, תוקנו עובדות כתב האישום לקולא
והוראת החיקוק כך שיוחסה למבקשים עבירה של תקיפה לפיסעיף 379 לחוקהעונשין, התשל"ז–1977 (להלן:

חוקהעונשין) (להלן: כתב האישום המתוקן). זאת, חלף כתב האישום המקורי שייחס למבקשים עבירה של תקיפה
הגורמת חבלה ממשית בצוותא חדא לפי סעיף 380 בצירוף סעיף 382(א) לחוק העונשין.

4. המבקשים הודו בעובדות כתב האישום המתוקן והורשעו על פי הודאתם.

ורדי(31.10.2018) (בו נקבע כי ביסוסה של טענת אכיפה בררנית אינה דורשת הוכחה שהתביעה פעלה מתוך מניע
פסול או כוונת זדון אלא די במחדלים שברשלנות וטעויות בתום לב שהביאו לאכיפה מפלה); רע"פ 21/19 אוויסון בע"מ

נ' מדינת ישראל (14.4.2019).

טענת אכיפה בררנית ממוקמת לרוב בגדר הטענה המקדמית של הגנה מן הצדק (ראו: עניין פרץ, בפס' 27;
סעיף 149(10)לחוקסדרהדיןהפלילי [נוסחמשולב], התשמ"ב-1982). הגנה מן הצדק חלה כאשר התנהגותה הפסולה
של הרשות יוצרת מחסום מפני העמדה לדין. קבלת טענת הגנה מן הצדק מאפשרת לבית המשפט לבטל כתב אישום

שהגשתו או בירורו סותרים מהותית עקרונות של צדק והגינות משפטית (עניין פרץ, בפס' 28 לפסק דינו של השופט ע'
פוגלמן).

11.